## 5

*Bardziński Ignacy Nepomucen biskup (Gniezno)*

*sakra 2 VII 1809 (niedziela) • Ciążeń*<sup>8</sup>

*AAGn, ACons D 7, s. 260 (Testimonium consecrationis episcopi Satalensis Illustrissimi Bardziński)*

[Nos] Ignatius comes Nałęcz de Małoszyn et Raczyno Raczyński, princeps archiepiscopus Gnesnensis etc., [...] notum facimus et attestamus, quia nos [...] munus consecrationis Illustrissimi, Reverendissimi Ignatii Bardziński, electi epi-

<sup>a-a</sup> *urwany brzeg karty.*

<sup>7</sup> Por. Nowacki, t. 2, s. 187, nr 21. Zob. także Szostkiewicz, s. 409; Nitecki, kol. 22.

<sup>8</sup> Por. *Polonica*, s. 164-165, nr 10; Korytkowski, t. 1, s. 33. Zob. także Szostkiewicz, s. 410; Nitecki, kol. 20.

scopi Satalensis, suffraganei, vicarii in spiritualibus et officialis nostri generalis Gnesnensis, recepto prius ab eodem [...] fidelitatis iuramento, in ecclesia parochiali Ciężnensi, de nostra provincia Gnesnensi existente, Dominica sexta post Pentecosten, quae fuit dies secunda mensis Julii anni currentis millesimi octingentesimi noni, [...] explevimus, Illustrissimis, Reverendissimis Antonio Raczyński, electo episcopo Hetaloniensi, Ordinis Cisterciensis Landensi, Emiliano Kosiński, Ordinis S. Benedicti et S. Stanislai equite Mogilnensi, abbatibus, loco episcoporum, vi facultatis apostolicae [...] huiusmodi consecrationi assistentibus.

## 6

*Bedliński Stanisław biskup (Łuck) sakra 6 II 1684 (niedziela) • Kraków<sup>9</sup>*

*AKMK, LOrd 5, k. 155r*

Anno Domini 1684. Perillustris et Reverendissimus Dominus, Dominus Nicolaus Oborski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Laodicensis, suffraganeus [...] Cracoviensis, ipsa Dominica Sexagesimae, quae fuit dies sexta Februarii, consecravit in ecclesia S. Martini, monialium Cracoviae, Perillustrem et Reverendissimum Dominum Stanislaum Bedlinski, episcopum Caesariopolitanum, suffraganeum Luceoriensem.

## 7

*Benisławski Jan biskup (Mohylów) sakra 8 II 1784 (niedziela) • Sankt Petersburg<sup>10</sup>*

*ASPF, Scritture riferite nei Congressi. Moscovia – Polonia – Ruteni, vol. 15, k. 320v-321r (poświadczenie notarialne na rękopiśmiennej formule iuramentum fidelitatis, dokonane przez notariusza apostolica auctoritate Jacobo Massę, sekretarza nuncjusza G.A. Archettiego)*

Omnibus et singulis [...] fidem facio et attestor, [...] quod anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo quarto, die vero Dominica 28. Januarii iuxta vetus calendarium, 8. vero Februarii iuxta Gregorianum, [...] constitutus personaliter Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Joannes Benislawski, episcopus Gadarensis, coram Illustrissimo, Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Joanne Andrea Archetti, archiepiscopo Chalcedonensi, in Regno Poloniae nuntio et apud [k. 321r] Augustissimam Catharinam II., totius Russiae imperatricem, apostolico oratore, publice in actu eius consecrationis in ecclesia catholica Petropolitana solemniter habitae, [...] iuramentum fidelitatis de verbo